
 

 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від "16" травня 2019 року                                                                                       № 8 
 

Про внесення змін до Програми розвитку освіти 

Баштанського району на 2017-2021 роки, затвер-

дженої рішенням районної ради від 19 червня 

2017 року №2 

 Двадцять дев'ята сесія       

сьомого скликання 

 
Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до Програми 

розвитку освіти Баштанського району на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням 

районної ради від 19 червня 2017 року №2» відповідно до листа Баштанської 

районної державної адміністрації від 05 лютого 2019 року №141-02-18, на підставі 
пункту 20 частини першої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 3 статті 4 Закону 

України від 05 вересня 2017 року №2145-VІІІ «Про освіту», рішення Миколаїв-

ської обласної ради від 21 грудня 2018 року №14 «Про внесення змін та доповнень 

до Програми розвитку освіти Миколаївської області на 2017-2021 роки», врахо-

вуючи висновки постійної комісії районної ради з питань культури, освіти, молоді, 

спорту та засобів масової інформації, депутатської діяльності та етики від           

25 квітня 2019 року №6, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
Внести зміни до Програми розвитку освіти Баштанського району  на 2017-

2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 19 червня 2017 року №2, 

доповнивши додаток 3 до Програми «Орієнтовний обсяг фінансування окремих 

заходів Програми» новим заходом, змінивши обсяг фінансування, що додається. 

 
 

 

Голова районної ради                                 А. ПЕТРОВ 
 



Додаток  
до рішення районної ради 
від 16 травня 2019 року № 8 

 
ОРІЄНТОВНИЙ ОБСЯГ ФІНАНСУВАННЯ ОКРЕМИХ ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ 

 

Заходи, які спрямо-
вуються на виконання 

завдань Програми 

Виконавці 
заходу 

Джерела фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансових ресурсів * (тис. гривень) 

Всього 
У тому числі за роками 

2017 2018 2019 2020 2021 

Забезпечення доступу 
до використання 
підручників, навчально-
методичних посібників 
в електронному вигляді 
учням загальноосвітніх 
навчальних закладів 
Баштанського району 

відділ освіти, 
молоді і спорту 
райдержадміні- 
страції, вико-
навчі органи 
сільських рад  
(за узгодженням) 

усього 450,00 - - 100,00 150,00 200,00 

кошти районного та місцевих 
бюджетів (у тому числі й як спів-
фінансування у вигляді субвенцій 
із місцевих бюджетів обласному 
бюджету) 

450,00 - - 100,00 150,00 200,00 

Усього на реалізацію Програми: 
 
 
  

усього 38180,50 9046,10 7546,10 7646,10 7696,10 6246,10 

у тому числі кошти:       

районного бюджету 37730,50 9046,10 7546,10 7546,10 7546,10 6046,10 

місцевих бюджетів - - - - - - 
кошти районного та місцевих 
бюджетів (у тому числі й як спів-
фінансування у вигляді субвенцій 
із місцевих бюджетів обласному 
бюджету) 

450,00 - - 100,00 150,00 200,00 

інших джерел фінансування - - - - - - 
 

 
Начальник відділу освіти, молоді і спорту Баштанської райдержадміністрації                                        О. БЄЛОВА 


